
22.03.2025 Appendix / Pielikums Nr. 2

TC / LK LOCATION / VIETAS NOSAUKUMS

SS dist./ 

PS dist.

Liaison dist./

 Pārbrauciens

Total dist./

Kopā

Target 

time/

Laika 

norma

1st car due/

1a/m laiks

0 BKSB Starts 10:00

1 ROPAŽU NOVADS 1 15.40 15.40 00:25 10:25

SS1 333.LV 2.75 00:03 10:28

2 ROPAŽU NOVADS 2 0.50 3.25 00:08 10:36

SS2 ROPAŽU NOVADS 2.75 00:03 10:39

2A BKSB Service in 1/ Regroup in 15.45 18.20 00:25 11:04

5.50 31.35 36.85 00:30

2B WRX service out 2 / Regroup in 11:34

3 LIDOSTA 1 73.50 73.50 01:23 12:57

SS3 LIDOSTA "JŪRMALA" 4.75 00:03 13:00

4 LIDOSTA 2 1.00 5.75 00:10 13:10

SS4 4.75 00:03 13:13

4A BKSB Service in 2 74.25 79.00 01:30 14:43

9.50 148.75 158.25 00:30

4B WRX service out 3 / Regroup in 15:13

5 Regroup out/ KP17 0.35 0.35 00:14 15:27

SS5 BIĶERNIEKU TRASE 5.00 00:03 15:30

6 KP 17 1.00 6.00 00:12 15:42

SS6 CONTI STL PAINTING HOUSE 5.00 00:03 15:45

6A BKSB Service in 3 1.00 6.00 00:15 16:00

25.00 182.45 207.45 12%

 Saule lec 06:20; Saule riet 18:42

MINIRLLIJS VIDZEME

SERVICE PARK A BIKERNIEKI (with refuel)
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SERVICE PARK B BIKERNIEKI (with refuel)

Minirally totals / Minirallijā kopā:
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